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ČEŠTINA

Konfigurace:
1 - Blokační unášecí tyč 4x10500 mm
2 - Příruba -
3 - Příruba lopatkového kladiva -
4 - Nástavec 1850 mm
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TAIL SWING RADIUS = 3080

Pull-down
in high position

51
00

 (p
ul

l-d
ow

n 
st

ro
ke

)

UM122080/Cz - Rev.4  01/2007        SR-40 45/244



5204

283 9500 6000

15500

15783

3
0
5
7

9
0
0

3
1
2
5 4
0
7

9

4
1
5

03
2
5
0

1206 11527

453 2975

1
1

7
0

3843

R=3077

5
5
°

Obecné informace- Strana ��
hLAvNí rOzMĚry

ČEŠTINA

sTrOj v TrANsPOrTNí KONFIgurAcI - vErzE KELLy

Max. šířka = 2930 mm

hMOTNOsTI

hmotnost v pracovní konfiguraci 48000÷50000 kg

hmotnost v transportní konfiguraci 46000 kg
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